
   
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

 Т Р И Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  
 

  РІШЕННЯ 
 

№VIII/34/38                                                                                           від 04 жовтня 2024 року 

 

Про продовження терміну дії договору  

оренди землі   

      

Розглянули заяву керівника підрозділу ПП “Західний Буг” С.В. Король (вх. № 4432/03-04 від 

02.09.2024 р.), директора ПП “Західний Буг” В.В. Коцупир  (вих. № ЗБ-1325-07-24 від 

30.07.2024), Колтонюка А.В. (вх. № К-916/020 від 28.08.2024 р.), Заєць Н.Ю. (вх. № З-920/020 

від 30.08.2024) про продовження терміну оренди землі, договори оренди землі, витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку, врахувавши, пропозиції пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол №53 від 18.09.2024), керуючись ст. 

33 Закону України „Про оренду землі”, ст. 12, 93 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити ПП “Західний Буг” термін дії  договору оренди землі  від 01.03.2023 року на 

невитребувану частку (паю)  площею 2,4669 га кадастровий номер 6122489600:01:001:0314 для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва із земель сільськогосподарського 

призначення , яка знаходяться за межами с. Шимківці, та укласти з міською радою додаткову 

угоду, терміном на 7 років або до державної реєстрації права власності на земельну частку 

(пай) власником. 

2. Продовжити ПП “Західний Буг” термін дії договору оренди землі від 01.03.2023 року на 

невитребувану частку (паю) площею 2,9500 га кадастровий номер 6122489600:01:001:0315 для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва із земель сільськогосподарського 

призначення, яка знаходяться за межами с. Шимківці, та укласти з міською радою додаткову 

угоду, терміном на 7 років або до державної реєстрації права власності на земельну частку 

(пай) власником.   

3. Продовжити  термін дії оренди на земельну ділянку площею 9,7196 га, кадастровий номер 

6122481800:01:002:1331 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка 

знаходиться за межами с.Гніздичне та перебувала в оренді ТОВ “Агроджужество Євішовіце 

України” яке було припинено шляхом приєднання до правонаступника ПП “Західний Буг”, 

відповідно до договору оренди землі від  13.12.2017 року,  терміном на 7 років та внести зміни 

в частині орендодавця, орендаря та реквізитів сторін. 

3.1.ПП «Західний Буг»   укласти з міською радою  додаткову угоду про зміни. 

4. Продовжити договір оренди  землі  укладеного 14 листопада 2014 року з Колтонюк Андрієм 

Володимировичем на земельну ділянку площею 0,0287 га кадастровий номер 

6122410100:02:003:0807, для будівництва індивідуальних гаражів, за адресою вул. 

Грушевського, 145 Ц м. Збараж, з моменту закінчення  продовжити  термін його дії  на  10 років 

та привести до норм типового договору оренди землі.   

4.1. Колтонюк А.В.   укласти з міською радою  додаткову угоду про зміни. 



5. Продовжити договір оренди  землі  укладеного 12 березня 2014 року з Заєць Нелею 

Юхимівною на земельну ділянку площею 0,0050 га кадастровий номер 

6122483300:02:001:0408, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, за адресою  вул. 

Грушевського, с. Заруддя, з моменту закінчення  продовжити  термін його дії  на  5 років та 

привести до норм типового договору оренди землі.   

5.1. Заєць Н.Ю. укласти з міською радою додаткову угоду про зміни. 

6. Зобов'язати Збаразького міського голову від імені міської ради укласти ( підписати) додаткові 

угоди про зміни та продовження терміну дії договору.   

7. Здійснити державну реєстрацію змін. 

8. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

 

Голова  засідання                                                          Роман  НАПОВАНЕЦЬ 


